
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria Amministrativa 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 49910024 

 

 

 

ELEZIONI DEL DIRETTORE/DIRETTRICE 

TRIENNIO ACCADEMICO 2025/2028 
CONSIGLIO DI DIPARTIMENTDI SCIENZE ODONTOSTOMATOLOGICHE E MAXILLO 

FACCIALI SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA 
14 LUGLIO 2025 

 

 

LA DECANA 
 

VISTO lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29.10.2012; 
 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche 
e Maxillo Facciali 
 

VISTO   il Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli 
Organi Centrali dell'Università degli Studi La Sapienza di Roma, 
prot. n. 56046 del 15/06/2022; 
 

VISTO Il decreto di indizione delle consultazioni per l’elezione della/ 
del Direttrice/Direttore del Dipartimento SOMF per il triennio 
accademico 01/11/2025 -31/10/2028, Rep.19 Prot. n. 1244/2025 
del 13/06/2025  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 17 giugno 
2025, in cui sono stati nominati i membri della Commissione 
elettorale e dell’Ufficio Elettorale 
 
 

 
DECRETA 

 
 

 
che la Commissione Elettorale e l’Ufficio Elettorale per l’elezione della/del 
Direttrice/Direttore del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo 
Facciali per il triennio accademico 01/11/2025 - 31/10/2028, siano così composti: 
 
Commissione Elettorale:  
 
Prof. Luca Testarelli – Presidente  
Prof. Gerardo La Monaca – Membro  
Dott.ssa Flavia Iaculli- Membro  
Dott.ssa Marika De Muro - Segretaria  
 
 



 

 

 

 

Pag 2 

Ufficio elettorale:  
 
Dott.ssa Julia Stefania Labbate 
Dott.ssa Emanuela Di Martino  
Dott.ssa Francesca D’Ippolito 
  
 
 
Il presente decreto sarà diffuso mediante pubblicazione sul sito web di Dipartimento. 
 
Roma 25/06/2025  
 
 
 
 
 

La Decana  
F.to Prof.ssa Antonella Polimeni  

 

 


